MDA80 产品规格书
V1.0 Preliminary  - 2019 年 11 月                   @南京美加杰智能科技有限公司 www.meijay.com 1
概述
MDA80 是一款满足 DALI （数字可寻址调
光接口）标准的 USB 接口控制器，通过 连接 PC
和 DALI 总线来实现对 DALI 设备进行调试、测试
和系统部署。
MDA80 内置隔离 DALI 总线电源，无需外

V1.0 Preliminary  - 2019 年 11 月                   @南京美加杰智能科技有限公司 www.meijay.com 7
订购信息
型号说明
型号代码：
MDA 80
含义如下:
⚫ MDA： DALI 产品线
⚫ 80 ：产品型号
型号列表
型号 订货代码 描述 备注
MDA80 MDA80 内置隔离总线电源的 DALI USB 控制器
含 USB 数据线、DALI 接线端子、6V/1A
适配器等配件
联系方式
南京美加杰智能科技有限公司
地址：南京市江宁区长亭街 9 号俊杰科创大厦 1302 室
网址：www.meijay.com
MDA80 产品规格书
V1.0 Preliminary  - 2019 年 11 月                   @南京美加杰智能科技有限公司 www.meijay.com 8
版本历史
版本 修订日期 描述 修订人 审核人
1.0 2018/12/12 初次发行。  Joey Tian